THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách cử tri lấy ý kiến về việc sắp xếp

đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025

Căn cứ nghị định 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ hướng

dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, chia, điều chỉnh địa giới đơn vị

hành chính.

Thực hiện Văn bản số 985/UBND-VP ngày 09/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Lạc Dương về việc hướng dẫn lập, niêm yết danh sách cử tri đối với

Đề án sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025.

Ủy ban nhân dân thị trấn Lạc Dương thông báo:

1. Nội dung: Niêm yết công khai danh sách cử tri thị trấn Lạc Dương để lấy

ý kiến về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025.

2. Thời gian: 30 ngày kể từ ngày 15/5/2024.

3. Địa điểm: Tại trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQVN thị trấn

Lạc Dương và Nhà sinh hoạt cộng đồng các Tổ dân phố.

4. Giao tổ trưởng các Tổ dân phố có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến

nhân dân trên địa bàn được biết và tổng hợp các ý kiến phản ánh của nhân dân

(nếu có) gửi về Ủy ban nhân dân thị trấn Lạc Dương trong thời gian niêm yết.

5. Kết thúc thời gian niêm yết công khai, Ủy ban nhân dân thị trấn Lạc

Dương tổng hợp báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân huyện Lạc Dương và các

cơ quan liên quan để triển khai các bước tiếp theo./.

(Kèm theo thông báo này danh sách cử tri theo địa bàn từng tổ dân phố).

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện (Báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện (Báo cáo);
- Thường trực Đảng ủy thị trấn (Báo cáo);

- Thường trực HĐND thị trấn (Báo cáo);

- CT, các CT UBND thị trấn;

- Như kính gửi;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (Phối hợp đưa tin);

- Trang thông tin điện tử thị trấn Lạc Dương;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đức Long

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LẠC DƯƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Lạc Dương, ngày        tháng 5 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Lê Đức Long<longduc@lamdong.gpv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:28:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LẠC DƯƠNG<ubndttlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:28:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LẠC DƯƠNG<ubndttlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LẠC DƯƠNG<ubndttlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!